お客様各位

株式会社ジャパンミート

店休日のお知らせ

いつもジャパンミートをご利用頂き、ありがとうございます。

下記の通り店休日についてお知らせいたします。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

6月7日（火） ジャパンミート生鮮館　富里店、君津店

6月8日（水） ジャパンミート生鮮館　守谷店、八千代店、新田店、小山店

6月9日（木） ジャパンミート生鮮館　千葉ニュータウン店、宇都宮店

6月14日（火） ジャパンミート生鮮館　荒川沖店、千代田店

ジャパンミート卸売市場　古河店、東浦和店、鳩ケ谷店、越谷店、王子店

食肉卸売センターMEAT Meet　新栄店、大袋店

パワーマート　見川店、岩瀬店

6月15日（水） ジャパンミート生鮮館　幸手店

6月16日（木） ジャパンミート生鮮館　ひたちなか店

6月21日（火） ジャパンミート卸売市場　50号店、おゆみ野店、入間店、さいたま北店

　　　　　　　　　　　　東村山店、ふじみ野店、流山店

食肉卸売センターMEAT Meet　白幡店、木崎店

パワーマート　住吉店

6月29日（水） ジャパンミート生鮮館　仙台中山店